

ЗАТВЕРДЖУЮ  
Директор Державного підприємства  
«Севродонецьке лісове господарство»  
Підприємство «Севродонецьке лісове господарство» І.М. Скуріда  
Листопадського району Івано-Франківської області  
М.П. Сторожинець  
Листопадського району Івано-Франківської області  
02 січня 2020 року

Вільні договірні ціни на лісопродукцію листяних порід береза (BERE)  
по ДП „Севродонецьке ЛМГ”

(Наказ від 02 січня 2020 р. № -аг

Набувають чинності з 02 січня 2020 р.)

Назва сортименту	Класифікація за якістю ДСТУ EN 1316-2:2018	Класифікація за розміром ДСТУ EN 1315-1:2001	довжина	Од. вим.	Франко-верхній склад			Франко-нижній склад		
					оптова ціна	ПДВ	відпускна ціна	оптова ціна	ПДВ	відпускна ціна
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Круглі лісоматеріали (визначення об'єму за середнім діаметром без кори - в назві продукції використаний префікс "С")</b>										
Круглі лісоматеріали	A	D1b (15-19)	L1 / L2	грн/кбм	835,00	167,00	1002,00	1425,00	285,00	1710,00
		D2a (20-24)		грн/кбм	880,00	176,00	1056,00	1585,00	317,00	1902,00
		D2b (25-29)		грн/кбм	930,00	186,00	1116,00	1695,00	339,00	2034,00
		D3a (30-34)		грн/кбм	980,00	196,00	1176,00	1805,00	361,00	2166,00
		D3b (35-39)		грн/кбм	1030,00	206,00	1236,00	1915,00	383,00	2298,00
	D4 (40-49)	грн/кбм		1090,00	218,00	1308,00	2025,00	405,00	2430,00	
	D5 (50-59)	грн/кбм		1150,00	230,00	1380,00	2135,00	427,00	2562,00	
	D1b (15-19)	грн/кбм		725,00	145,00	870,00	1185,00	237,00	1422,00	
	D2a (20-24)	грн/кбм		745,00	149,00	894,00	1295,00	259,00	1554,00	
	D2b (25-29)	грн/кбм		885,00	177,00	1062,00	1395,00	279,00	1674,00	
	D3a (30-34)	грн/кбм		950,00	190,00	1140,00	1495,00	299,00	1794,00	
	D3b (35-39)	грн/кбм		980,00	196,00	1176,00	1515,00	303,00	1818,00	
	D4 (40-49)	грн/кбм		1020,00	204,00	1224,00	1655,00	331,00	1986,00	
	D5 (50-59)	грн/кбм		1050,00	210,00	1260,00	1795,00	359,00	2154,00	
	D1b (15-19)	грн/кбм		655,00	131,00	786,00	1015,00	203,00	1218,00	
D2a (20-24)	грн/кбм	720,00	144,00	864,00	1075,00	215,00	1290,00			
D2b (25-29)	грн/кбм	865,00	173,00	1038,00	1195,00	239,00	1434,00			
D3a (30-34)	грн/кбм	925,00	185,00	1110,00	1255,00	251,00	1506,00			
D3b (35-39)	грн/кбм	950,00	190,00	1140,00	1315,00	263,00	1578,00			
D4 (40-49)	грн/кбм	980,00	196,00	1176,00	1375,00	275,00	1650,00			
D5 (50-59)	грн/кбм	1010,00	202,00	1212,00	1435,00	287,00	1722,00			
<b>Дерева дров'яна</b>										
Дерева дров'яна ПВ			L1(2,0-2,1м)	грн/кбм	500,00	100,00	600,00	860,00	172,00	1032,00
				грн/кбм	665,00	133,00	798,00	920,00	184,00	1104,00
				грн/кбм	715,00	143,00	858,00	980,00	196,00	1176,00
				грн/кбм	435,00	87,00	522,00	665,00	133,00	798,00
<b>Дерева дров'яна (дрова) 1 групи НП</b>										

Головний економіст підприємства .....  
*Душка*